
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 i 83/13), Uprava trgovačkog društva MED EKO SERVIS d.o.o.,dana  04.05.2015. donosi: 

 

 ODLUKU O IV. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2015 .GODINU 

 

Članak 1.  

 

U  Tablici  Plana nabave za 2015. ispod  teksta : 

PREDMET NABAVE 

EVIDEN. BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE bez PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI/ 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI 

Usluga financijskog leasinga za nabavu rabljenog specijalnog 

komunalnog vozila sa nadogradnjom za sakupljanje otpada 

 

 

  32-15-OT 

 

 

360.000,00 kn 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

Ugovor o 

javnim 

uslugama za 

financijski 

leasing 

15.03.2015. 

 

 

24 mjeseca 

 

 

 

 

Upisuje se tekst:  

PREDMET NABAVE 

EVIDEN. BROJ 

NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

bez PDV-a  

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI/ 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI 

Nabava rabljenog osobnog motornog vozila, limuzine srednje klase, 

putem operativnog leasinga bez učešća na rok od 36 mjeseci 

 

33-15-BV 70.000,00 kn 
 

Ugovor o 

operativnom 

leasingu 

15.05.2015. 36 mjeseci 

Nabava rabljenog osobnog motornog vozila, limuzine srednje klase, 

putem operativnog leasinga bez učešća na rok od 60 mjeseci 

 

34-15-BV 130.000,00 kn 
 

Ugovor o 

operativnom 

leasingu 

15.05.2015. 60 mjeseci 

 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

U Pomeru, 04.05.2015. 

Ur. broj:785-A/15 

 

                                                                                                                                                                     MED EKO SERVIS:  

                                                                  Predsjednik uprave:           Član uprave: 

                                                                                                                                                             Edo Krajcar ,mag.oec          Enco Crnobori  


